

Nu öppnar vi för anmälan till årets Spillkråkekurs om hållbart skogsbruk.

Spillkråkan satsar stort på utbildningar under 2024/2025. Under hösten startar två kurser: en grundutbildning samt en kurs i hållbart skogsbruk. Här kommer mer information om kursen *Hållbart skogsbruk*.

Kursen *hållbart skogsbruk* vänder sig till Spillkråkor som antingen gått Spillkråkans grundutbildning eller har viss erfarenhet kring skogsbruk.

Kostnad: 950 SEK. Kostnaden inkluderar fika och mat under studiebesöket 21/9.

Sista anmälningsdag: 26 augusti 2024

2023 genomfördes ett pilotprojekt i föreningen Spillkråkan om hållbart skogsbruk.

Vi varvade webbträffar med en fysisk kursdag i skogen.

I år har vi förnyat och förbättrat innehållet. Under kursen får vi bland annat följa Spillkråkan **Mathilda Clausén Wingårdh** hur hon tänker om hållbarhet i sin skog. Kursprogrammet ser ut som följer:

Tisdag 3/9 kl 18:30, webbträff. Introduktion till hållbart skogsbruk med **Marie Wickberg**, hållbarhets-chef på Mellanskog.

– *Vad är ett hållbart skogsbruk?*

Tisdag 10/9 kl 18:30, webbträff. Biologisk mångfald och aktiv naturvård, med **Lena Gustavsson**, professor emeritus vid Institutionen för ekologi, SLU.

– *Naturhänsyn i skogsbruket – till vilken nytta?*

Tisdag 17/9 kl 18:30, webbträff. *Introduktion till fysisk träff Skullebo, Skogsstyrelsen.*

Lördag 21/9 kl 09:00 – 16:00 *Hållbart skogsbruk i praktiken.* Studiebesök på Skullebo utanför Linköping. Här finns demoytor för hyggesfritt skogsbruk anlagda för 10 år sedan. Ett av skötselmålen på fastigheten är att öka lövandelen. Vi kommer att studera olika trädslag och olika brukningsmetoder. Medverkande är Skogsstyrelsen och Spillkråkans grupp för hållbart skogsbruk.

Tisdag 24/9 kl 18:30, webbträff. *Skogsbruk och samhälle.* **Ida Wallin**/ forskare vid SLU om skogsbruk i Sverige och Tyskland.

Tisdag 1/10 kl 18:30, webbträff. *Björk, lärk eller douglas?* Olika trädslag, skötsel och marknaden för dessa – med **Emma Holmström**, forskare SLU Alnarp. Samt hyggesfritt skogsbruk – hur ser kunskapsläget ut? Med **Martin Goude**, Tönnersjö Försökspark.

Tisdag 8/10 kl 18:30 webbträff. *Sammanfattning och avslutning.* Skogsägare **Mathilda Clausén Wingårdh** kommer medverka och svara på frågor om sitt skogsbruk.

Frågor: info@spillkrakan.se